
屬系 性別 100欄 110欄 100 200 400 800 1500 3000 跳高 跳遠 三級跳 鉛球 鐵餅 標槍 得分 總分 名次

男 7 9 13 29
女 4 4
男 3 5 6 9 9 32
女 3 3
男 7 7 14
女 0
男 7 7 14
女 2 7 9
男 0
女 5 6 11
男 6 13 8 27
女 1 7 8
男 5 7 4 3 7 21 18 4 25 20 22 136
女 9 7 10 12 25 31 10 13 22 14 14 5 172
男 0
女 0
男 7 19 9 9 6 2 7 59
女 24 15 16 15 6 20 11 15 21 23 25 191
男 4 4
女 3 5 8
男 9 9 3 21
女 1 1
男 6 6
女 2 4 6
男 3 11 14
女 3 4 7

法商 0 12

輔心 250 2

33

教職員

中文

英文

工管

會計

新傳

社工

數科

經融

21

社會 12 9

每項錄取8名分數，按 9、7、6、5、4、3、2、1計分，破本校最高紀錄加 2 分。

計分方法

8

12 9

22

香港樹仁大學第三十五屆陸運會  團體總分表

35

35

14

23

11

5

3

歷史

7

9

6

11

3

308 1


	團體總分表

