香港樹仁大學第三十五屆陸運會 團體總分表

屬系	性別	100欄	110欄	100	200	400	800	1500	3000	跳高	跳遠	三級跳	鉛球	鐵餅	標槍	得分	總分	名次
歷史	男					7	9				13					29	33	5
	女			4												4	33	
中文	男			3	5	6					9	9				32	35	3
	女			3												3		
英文	男							7	7							14	14	9
	女			7										7		0		\vdash
工管	男女			7									2	/	7	9	23	6
會計	男														,	0	11	11
	女			5	6											11		
新傳	男		6		13						8					27	35	3
	女				1	7										8		
社工	男		5	7	4	3	7	21	18		4		25	20	22	136	308	1
	女	9		7	10	12	25	31	10	13	22		14	14	5	172	300	
法商	男															0	0	12
	女															0		
輔心	男		7	19	9	9	6	2	• •			7				59	250	2
	女	24		15	16	15	6	4	20	11	15		21	23	25	191		
社會	男女					3		4		5						8	12	9
數科	男		9			9			3	J						21		
	女			1					<u> </u>							1	22	7
經融	男												6			6	10	9
	女			2	4											6	12	
教職員	男							3	11							14	21	8
	女						3		4							7	<i>4</i> 1	

<u>計分方法</u>

每項錄取8名分數,按 9、7、6、5、4、3、2、1計分,破本校最高紀錄加 2 分。